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Zyrtari Pérgjegjés 1 Prokurimit i Komunés sé Suharekés, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nt. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 7 (paragrafi 7.1 pika a ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, sipas kérkesés pér ri-shqyrtim daté, 28.06.2021 Grup i Operatoréve Ekonomik
Seticommerc SH.P.K.; CONSTRUMAX SH.P.K., Shiroke-Suhareké, 23000, SHIROKE,
lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: Ndertimi i rrugeve lokale; Bubulina , Xhavit
Kelmendi , Milaim Bugari Shaban Polluzha dhe rrug te tjera lokale Suhareké” me Nr.
té Prokurimi: 624-21-609-5-2-1 & 624-021-041-521 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Pjesérsht kérkesa pér ri-shqyrtim e datés 28.06.2021 te parashtruar nga
Operatord Ekonomik Grup i Operatoréve Ekonomik  Seticommerc SH.P.K,;
CONSTRUMAX SH.P.K., Shiroke-Suharek, 23000, SHIROKE lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull Ndertimi i rrugeve lokale; Bubulina , Xhavit
Kelmendi , Milaim Bugari Shaban Polluzha dhe rrug te tjera lokale Suhareké”
me Nr. té Prokurimi: 624-21-609-5-2-1 & 624-021-041-521.

I1. Anulohet njoftim mbi vendimin e autoritetit kontraktues i datés 23.06.2021 dhe
lénda kthehet né ri-vlerésim

ITI.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformeén elekronike né adresén: https://e-prokurimi.rks-gov.net.




Arsyetim

Autoriteti Kontraktues, Komuna Suhareke me daté 28.06.2021 ka pranuar kérkesé pér ri-shqyrtim nga
Operatori  Ekonomik Grup i Operatoréve Ekonomik Seticommerc SH.P.K,;
CONSTRUMAX SH.P.K., Shiroke-Suharek, 23000, SHIROKE lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: “Ndertimi i rrugeve lokale; Bubulina , Xhavit Kelmendi , Milaim
Bugari Shaban Polluzha dhe rrug te tjera lokale Suhareké me Nr. té Prokutimi: 624-21-
609-5-2-1 & 624-021-041-521.

Pas verifikimit té t€ dhénave né lidhje me pretendimet ankimore té kérkesés pér ri-shqyrtim té
paragitura nga ana juaj, ne kemi konstatuar se kérkesa juaj éshté pjesérisht ¢ bazuar dhe se ky
aktivitet  duhet te g-vleresohet dhe te verifikohet serish  cdo pozicion nga  komisioni pér ri-
vleresim  paramamasa dhe parallogaria dhe komplet dokumentacionin e sipas dokumenteve te
ofertuar nga OE.

Andaj bazuar né té cekurat meé larté u vendos si né dispozitiv té kétij Vendimi.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paragesé ankesé prané OSHP-sé.
Ankesa prané OSHP-sé duhet té€ dorézohet brenda 10 (dhjeté) ditéve pas pranimit té kétij vendimi.
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